PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por cargo, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul e
também nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

PERÍODO DA MANHÃ – 9h00

CARGO INFORMAÇÃO

• Ag. Com. de Saúde - ESF I
• Ag. Com. de Saúde - ESF II
• Ag. Com. de Saúde - ESF III
• Ag. Com. de Saúde - ESF VI
• Assistente Social
• Auxiliar de Enfermagem
• Motorista

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Alexandre Fleming
ENDEREÇO: Praça Capitão Francisco Ribeiro Costa, 240 - Centro -
V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Coordenador do CREAS
• Coveiro
• Escriturário
• Op. de Máquinas - Esteira

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola D. Pedro II
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, 560 - Centro - V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Psicólogo

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Benjamin Bastos
ENDEREÇO: Praca Washington Luiz, 492 - Centro - V. G. do Sul/SP.

PERÍODO DA TARDE – 14h00

CARGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar em Saúde Bucal
• Coordenador do CRAS
• Merendeiro
• Op. de Máquinas - Motoniveladora
• Op. de Máquinas - Retroescavadeira
• Orientador Social
• Técnico de Segurança do Trabalho

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola Estadual Alexandre Fleming
ENDEREÇO: Praça Capitão Francisco Ribeiro Costa, 240
Centro - V. G. do Sul/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo
• Farmacêutico

DIA: 26 de abril de 2015 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: Escola D. Pedro II
ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, 560 – Centro
V. G. do Sul/SP.

III – DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2015, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:
- Primo João Canaroli Neto, Inscr. Nº 10900394 – Auxiliar Administrativo.
- João Batista da Silva Junior, Inscr. Nº 10900387 - Psicólogo.

2

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dias) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o Boleto
Bancário Quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00, não será
permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva de todos os Cargos será publicado dia 09/05/2015. Será afixado no Quadro de

Avisos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.vgsul.sp.gov.br.

3 - Conforme o Art. 37 inciso III da Constituição Federal “o prazo de validade do concurso público será de até dois

anos, prorrogável uma vez, por igual período”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 10 de abril de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA

Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: PSICÓLOGO

Ord.  Inscr.  NOME RG
1 10901414 Adrielle Caetano de Oliveira MG-14.638.081
2 10902215 Alessandro Roberto dos Santos Tateyama 304326574
3 10900235 Aline Domingos Corrêa 47930455-5
4 10900342 Aline Puglieri Barboza 48.171.412-1
5 10901418 Ana Lígia da Silva 468322930
6 10900926 Ana Luiza Gomes Heleno 40020521
7 10902032 Ana Luiza Nogueira Machado 275535538
8 10902231 Angelo Henrique Botteon 405519382
9 10900988 Bruna Candido Ribeiro 410069899

10 10902121 Bruna Maria Misurini 48502117-1
11 10901477 Camila Bonanome Câmara 425224818
12 10900546 Carla Antonia Pedrilho 402958937
13 10901445 Carla Pavani 420744083
14 10901459 Carolina Ribeiro 348376315
15 10902561 Caroline Cristina Vianna da Silva 462986172
16 10902295 Caroline Ianguas de Souza Mantovani 40119901-0
17 10901862 Charliana Gomes dos Santos Marcolino 414001552
18 10901305 Cintia Gimenez Meirelles 403385039
19 10902557 Cleber Augusto Navarro 41518051X
20 10902522 Cleiton Malosti Dias 437459299
21 10902010 Cristiane Magalhães de Oliveira 23.484.856-X
22 10901126 Cristina Araujo Pellegrini 425594920
23 10900378 Daisy Helena da Silva 471756684
24 10901077 Danilo Wellington Generoso Rodrigues 47.156.934-3
25 10900466 Eliana Cristina da Fonseca 42522319-X
26 10902138 Eliane Cristina Cossi Guerreiro 83597918
27 10900159 Elisangela Candido Eugenio 42177583x
28 10902528 Elisangela Cordts Longo Dainez 3950872-2
29 10900800 Ellen Francine Amadio 446584216
30 10901677 Fabiana de Melo Carvalho 435274156
31 10902299 Fernanda Monteiro Furlan 40119677X

3

32 10900324 Fernanda Sandoval Mendonça 341217153
33 10900409 Fernanda Zazini Cambaúva 321726418
34 10901995 Flainy Caroline da Silva mg16583546
35 10900120 Flávia Aparecida Corrêa dos Santos 421743359
36 10901971 Flávia Cristina Bassotto Silva MG10851400
37 10900285 Franciane de Cassia Colpani Machado 401333838
38 10902497 Gabriela Silva Teixeira 479567220
39 10902573 Gabrielle Carvalho Costa MG13133565
40 10901133 Gabrielle Francine de Almeida 429720622
41 10900160 Giovana Cristina Caio Thezolin 410070762
42 10900106 Graziela Gavioli 33146781-1
43 10900992 Graziele de Cássia Dotta de Luca 419734636
44 10901029 Inae de Proença Nunes 459070095
45 10901830 Inaiara Elisa Vieira Busso 432174230
46 10902223 Inayá Ananias Weijenborg 43.754.947-1
47 10902274 Isadora Bassi Cocenza 477754788
48 10901895 Ivana Vicente de Araújo 46.857.855-9
49 10900759 Jacqueline Ribeiro Lucas 40497957-9
50 10901289 Jéssica Ariane Petriz Toniato 491841772
51 10900387 Joao Batista da Silva Junior 280405169
52 10900031 Josiane Bispo dos Santos 45168056x
53 10901609 Juciani Maziero Teixeira MG10661396
54 10901375 Júlia Morgado Cruz 414278586
55 10900051 Karina Gazola Crevelari 470952751
56 10900678 Lais Helena Bernardelli 475974128
57 10901750 Larissa Carolina Tomé 46289504x
58 10900681 Leandra Aurélia Baquião 50904597-2
59 10900181 Leonardo Scolari Aliende 466607167
60 10900080 Letícia Milan 474290098
61 10900035 Lídia Luvezute 473933676
62 10902165 Lidiane Raquel da Silva Gonçalves 492023657
63 10900561 Lígia Máris Trevizan 463717193
64 10901734 Lívia Maria Bolsoni 406359295
65 10902152 Lucas Eduardo Valente 405529302
66 10900250 Lucas Silva Guerra 470996821
67 10901602 Luciana Voltarelli Barbosa 447699301
68 10901114 Luís Filipe Satores de Oliveira 40666593x
69 10900373 Luma Coelho Damalio 47096852-7
70 10900796 Mara Regina Zan 28.659.050-5
71 10900748 Maria Elza de Oliveira 470288723
72 10902003 Maria José Aulicinio 10953121
73 10902550 Mariana Cristina Campos Godoy da Costa 346040206
74 10901038 Mariana Haron Brandão Olinto 442510652
75 10901400 Marília Santiciolli Costa Sims 335102499
76 10900855 Melina Boratto Urtado 471552021
77 10902459 Michele de Araujo Teixeira 418691629
78 10902524 Michele Magalhães Reis 587084947
79 10902139 Michele Prado 474086501
80 10901010 Mônica Andrade Cerri 414276309
81 10901818 Munique Gaio Filla 48983615X
82 10902123 Natalia Pavani Pessiquelli 44502482-3
83 10901682 Nayara Fileni Prodócimo 462852040
84 10901530 Patricia Braido dos Reis Zanetti 24877856-0
85 10902523 Raquel de Sousa Neto 463536733
86 10902233 Rejane Souza Lima de Carvalho 485802922
87 10902487 Renata de Pauli Barbosa 418349733
88 10901341 Rita de Cassia Camargo de Oliveira 9826036
89 10901879 Rosane Braz Mendes Raddi 28342002-9
90 10901778 Rosemara Mosconi Paula 12754375
91 10900157 Rosemari Strazza da Silva 48938114-5
92 10900185 Sabrina Carlesso Nasser 43529071x
93 10900596 Sabrina Galera de Souza 401199137
94 10900696 Samanta Pirola 406148041
95 10902541 Simone Olivério Moretti 418691642
96 10900517 Sthefane dos Santos Batista Junqueira 466048117
97 10901547 Tamara Emanuelle Rodrigues de Oliveira 478619236

4

98 10901763 Tatiana Rueda Feltran 40119873x
99 10901614 Thales de Almeida Nogueira Cervi 340433875
100 10900591 Thamires Caroline Raphael Aguilar Lopes 33030088-x
101 10902118 Tuane Marina Tolon Moraes 48.253.520-9
102 10900341 Valquiria Bertazo 408187293
103 10901891 Vaneça Cruz Teixeira 300922310
104 10900475 Vanessa Marini Ranzani 33510891X
105 10901839 Vania Aparecida Pontes 24282300-2
106 10902212 Vera Lúcia Ferreira Albino 291526767
107 10901399 Veridianna Picinini 44.502.506-2
108 10900305 Vinicius de Souza Marcelino 470984569
109 10900902 Vivian Inácio da Rosa 273904334

Vargem Grande do Sul, 10 de abril de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal